2

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                                         от  26 февраля 2014 года  № 207

О делегировании  кандидатуры
 в  члены молодёжной палаты при Ивановской областной Думе

В  соответствии с Положением о молодёжной палате при Ивановской областной Думе, утверждённым постановлением Ивановской областной Думы от 28.11.2013 №81, по представлению администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1.Направить в Ивановскую областную Думу кандидатуру Хлопковой Екатерины Сергеевны, начальника отдела молодёжной политики Управления комплекса социальных вопросов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района,  в члены молодёжной палаты при Ивановской областной Думе.
2. Опубликовать настоящее решение  в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                  С.С.Сухов

image1.jpeg